

11. 05. 2012

INRIKESMINISTERIET

**Eväkoski Lena SM**

**Lähetäjä:** Lauri Kontro <Lauri.Kontro@metsastajaliitto.fi>  
**Lähetetty:** 11. toukokuuta 2012 8:41  
**Vastaanottaja:** SM\_VP\_HY\_Kirjaamo  
**Aihe:** Ampuratoja koskeva säädöstyöryhmä - metsästäjien edustus  
**Liitteet:** Esitys\_Metsästäjialiiton\_osallistumiseksi\_säädövalmistelutyöryhmään.pdf

**Tärkeys:** Suuri

Sisäasiainministeriölle

Oheistamme kunnioittaen kirjelmän, joka koskee sisäasiainministeriössä valmistelussa olevan ampumase lain säädöstyöryhmän asettamista ja erityisesti työryhmän kokoonpanoa.

Metsästäjiä edustava Suomen Metsästäjialiitto esittää, että liiton edustaja kutsuttaisiin jäseneksi tähän ampumaratoja koskevaa lainsäädäntöä valmistelevaan työryhmään. Metsästäjialiitto toteaa, että sen jäsen seurat ylläpitävät suurta osaa maamme ampumaradoista ja että metsästäjät ovat ampumaratojen suurin yksittäinen käyttäjäryhmä. Metsästäjialiittoon kuuluu 150 000 aktiivimetsästäjää ja 2600 metsästysseuraa.

Metsästäjialiitto on EU:n metsästys- ja suojelujärjestön FACEn jäsen. FACE edustaa eurooppalaisia metsästäjiä mm. sopimuksessa, jota kaavaillaan lyijyn käytön rajoittamiseksi ampumatarvikkeissa. Liittomme on mukana vaikuttamassa EU-tasolla tässä sopimushankkeessa.

Metsästäjialiitto on myös Suomen suurin ampumaurheilujärjestö. Metsästysammunta on kansainvälinen laji, jossa pidetään kansallisten mestaruuskilpailujen lisäksi Pohjoismaiden, Euroopan ja MM-kilpailut. Suomen Metsästäjialiitto on kansainvälisen metsästysampumajärjestön FITASCin jäsen.

Esitämme kohteliaimmin, että Metsästäjialiiton edustaja nimettäisiin jäseneksi asetettavaan työryhmään. Käsityksemme mukaan tämä edesauttaisi työryhmän työn onnistumista parhaalla mahdollisella tavalla, kun ampumaratojen suurimman käyttäjäryhmän asiantuntemus ja tieto ampumaratoihin liittyvistä kysymyksistä olisi työryhmän käytössä.

Ystävällisin terveisin

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO –FINLANDS JÄGARFÖRBUND

Lauri Kontro  
puheenjohtajaPanu Hiidenmies  
toiminnanjohtaja



**Ampumaratoja koskevan lainsäädännön sekä eräitä ilma- ja jousiaseita koskevan lainsäädännön uudistamista koskevan hankkeen työryhmäjäsentyys**

Sisäasiainministeri Päivi Räsänen  
Sisäasiainministeriö  
Valtioneuvosto

**Esitys Metsästäjäliiton osallistumiseksi säädösvalmistelutyöryhmään**

Sisäasiainministeriö on aloittamassa ampuma-aselain ns. toisen vaiheen valmistelutyön. Tieto valmistelun aloittamisesta on annettu kirjeellä (SM024:/2012), jonka myös Suomen Metsästäjäliitto - Finlands Jägarförbund on saanut.

Ministeriö on ilmoittanut asettavansa valmistelutyöryhmän, johon kutsutaan hallinnon ja ampumaratoja käyttävien järjestöjen edustajat. Metsästäjäliitto joutuu kuitenkin valittaen toteamaan, että kaavailun työryhmän kokoonpanosta puuttuu kokoaan ampumaratojen suurimman käyttäjäryhmän, metsästäjien edustus.

Metsästäjiä edustaa Suomen Metsästäjäliitto, johon on järjestäytynyt yli 150 000 metsästäjää ja yli 2600 metsästysseuraa. Kaikkiaan metsästyskortin lunastaa vuosittain noin 300 000 kansalaista.

Metsästäjät ovat maan suurin ampumaratojen käyttäjäryhmä. Metsästysseurojen myös hallinnoivat valtaosaa Suomen ampumaradoista.

Metsästäjäliitto on EU:n metsästys- ja suojelujärjestön FACE:n jäsen. FACE on keskeisessä roolissa neuvoteltaessa tällä hetkellä mm. kansainvälisestä sopimuksesta, joka koskee lyijyn käyttöä ampumatarvikkeissa.

Metsästysliitto on myös Suomen suurin ampumaurheilua harjoittava järjestö. Metsästysammunta on myös kansainvälinen laji, jossa järjestetään Pohjoismaiden, Euroopan ja maailmanmestaruuskilpailut. Metsästäjäliitto on kansainvälisen metsästysammuntaliiton FITASCin jäsen.


Metsästäjäliiton SM ampumakilpailut eri ampumalajeissa ovat myös Suomen suurimmat ampumakilpailutapahtumat ja kokonaisuudessaan liiton ampumakilpailutoiminta on Suomen laajinta. Metsästäjäliiton ampumaharrastustoimintaan kuuluu myös ilmakivääriammunta käsittäen useita tuhansia harrastajia. Myös jousimetsästys on nouseva metsästyksen muoto ja ei-ruutiaseisiin liittyvä lainsäädäntö on liitolle merkittävä asia.




Metsästäjäliitto esittää kunnioittaen, että sen edustaja kutsuttaisiin uutta lakia valmistelevaan työryhmään. Olemme vakuuttuneita, että työryhmän työ onnistuu parhaiten silloin, kun myös ampumaharrastuksen suurimman ryhmän ja suurimman järjestön edustaja on mukana valmistelemassa esitystä.

Helsingissä 10.5.2012

Suomen Metsästäjäliitto - Finlands Jägarförbund ry

  
Lauri Kontro  
puheenjohtaja

  
Panu Hiidenmies  
toiminnanjohtaja

Jakelu:

Ministeri Päivi Räsänen  
Poliisijohtaja Pentti Saira  
Projektipäällikkö Mika Lehtonen